СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

            от  20 декабря 2016 года           №  200-5-9р

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Клюквинского сельсовета Курского района от 16.03.2012 года № 8-5-3р «Об утверждении генерального плана  муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района
Курской области».
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального обюразования "Клюквинский сельсовет" Курского района  Курской области, рассмотрев результаты публичных слушаний, проведенных 04.10.2016 г., Собрание депутатов Клюквинского сельсовета Курского района

            Р Е Ш И Л О :

1. Внести в решение Собрания депутатов Клюквинского сельсовета Курского района от 16.03.2012 года № 8-5-3р «Об утверждении генерального плана  муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области» следующие изменения (текст и картографический материал прилагается).

2. Разместить Генеральный план  муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района на официальном сайте муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района www.klukva.rkursk.ru.

3.  Решение вступает в силу с  даты его подписания и подлежит обнародованию.
           Глава Клюквинского сельсовета

                      Курского района                                                                А. Лобков.